

# Editörden Size/ Editorial

## Değerli Bilim İnsanları;

Dünya geneline yayılan COVID-19 pandemisinde Türkiye'de ilk tespit edilen vakanın 11 Mart 2020'de açıklanmasının ardından birinci yılı tamamlamış bulunmaktayız. Salgın, tüm dünyada sadece sağlık sistemlerini değil, yaşamın bütün alanlarını olumsuz etkilemektedir. Bu süreçte en ümit vadeden gelişme aşı geliştirme çalışmalarındaki ilerlemeye bağlı tüm dünyada aşılama programlarına geçilmiş olmasıdır. Ülkemizde de T.C Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenen aşılama programında sağlık çalışanlarının da dahil olduğu 1. aşamada aşılama büyük oranda tamamlanmıştır. Aşılama programı hedefleri doğrultusunda hızla devam etmektedir. Ancak halen virüsü yok sayabileceğimiz bir noktada olmadığımızı unutmamak gerekir. Aşının yanısıra maske, mesafe ve hijyen tedbirlerini elden bırakmamak ve riski en aza indirmek hepimizin sorumluluğudur.

Sizlerin desteği ve katkılarıyla, Ankara Şehir Hastanesi himayesindeki 2021 yılına ait ilk sayımızı yayınlamanın gurur ve mutluluğu içindeyiz. Öncelikle dergimizin bu noktaya gelmesinde emeği geçen yayın kuruluna, hakemlerimize ve özellikle değerli çalışmaları ile her daim bize destek veren araştırmacılarımıza teşekkür ediyorum. 'Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi', yayın hayatına başladığı 2004 yılından günümüze dek düzenli olarak yayınlanmaktadır. Aralık 2019 tarihinden itibaren de 'Dergipark' altyapısına taşınmıştır. 2012 yılından itibaren 'Ulakbim Türk Tıp Dizini' ve 'Türkiye Atıf Dizini' tarafından indekslenmektedir. 2013 yılından beri 'Google Scholar' da yer almaktadır. H-5 indeksi 4; H-5 ortanca değeri 5'dir. 2018 yılı itibarıyla de DRJI indeksinde yer almış bulunmaktadır. Yayımlanan tüm çalışmalara DOI numarası verilmeye devam etmektedir.

Salgınla mücadelede zaferi bilimin getireceği aşıkardır. Bilimsel çalışmalar her koşulda devam etmek zorundadır. Bu amaçla 2021 yılına ait ilk sayımızda 19 özgün araştırma ve 2 derleme olmak üzere toplam 21 makale ile akademik çalışmalarımıza sizlerin desteği ile hızla devam etmekteyiz. İlgili ve keyifle okuyacağınıza inanıyorum.

Tüm temennimiz salgından en kısa sürede kurtulmak, normal hayata geri dönmek ve rahat nefes alabilmektir.

Saygı ve sevgilerimizle,

İyi okumalar.

**Op.Dr. Aziz Ahmet SÜREL**

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji  
Tıp Dergisi İmtiyaz Sahibi

**Prof.Dr. Özlem Moraloğlu TEKİN**

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji  
Tıp Dergisi Baş Editörü